

WSZYSCY OFERENCI

Wyjaśnienia treści SIWZ Nr 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup samochodów strażackich” (BZP Nr : 119962 - 2016; data zamieszczenia: 12.05.2016).

Na podstawie art. 38 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907) Zamawiający – Gmina Załuski, Załuski 67, 09-142 Załuski udziela wyjaśnień treści SIWZ na zapytania Wykonawców. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Wykonawcom, którym przekazano SIWZ oraz zamieszcza na stronie internetowej www.ugzaluski.bip.org.pl bez ujawnienia źródła zapytania.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści maksymalną masę rzeczywistą 4700 kg samochodu gotowego do akcji ratowniczo – gaśniczej?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści maksymalną masę rzeczywistą 4700 kg samochodu gotowego do akcji ratowniczo – gaśniczej.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści samochód bez blokady centralnego mechanizmu różnicowego tylnej osi?

Odpowiedź.

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności silnika 2198 cm³?

Odpowiedź.

Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści kabinę bez zewnętrznej osłony przeciwsłonecznej z przodu dachu kabiny?

Odpowiedź.

Tak, Zamawiający dopuści kabinę bez zewnętrznej osłony przeciwsłonecznej z przodu dachu

Zakup samochodów strażackich

kabiny.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści kabinę z lusterkami zewnętrznymi elektrycznie podgrzewanymi głównymi bez elektrycznie podgrzewanych lusterek szerokokątnych?

Odpowiedź.

Tak, Zamawiający dopuści kabinę z lusterkami zewnętrznymi elektrycznie podgrzewanymi głównymi bez elektrycznie podgrzewanych lusterek szerokokątnych

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści zderzak przedni bez orurowania wzmacniającego (wyciągarka jest wbudowana w zderzak)?

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z up. WÓJTA
Urszula Zybińska
SEKRETARZ GMINY